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Katowice, 18.01.2024 r. 

 

Załącznik nr …………………. do Protokołu 

z postępowania przetargowego nr JSWL/HU/32/2023 

 

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dotyczącego „Wyboru 

podmiotu finansowego świadczącego usługę finansową leasingu operacyjnego z opcją wykupu 

lokomotywy spalinowej zmodernizowanej” 

 

Komisja Przetargowa informuje, iż od Oferenta wpłynęły następujące pytania:  

Pytanie nr 1 

Jaki jest przewidywany roczny przebieg przedmiotu zamówienia? 

Odpowiedź: Około 50 000 km rocznie (słownie: pięćdziesiąt tysięcy kilometrów). 

Pytanie nr 2 

Prosimy o udostępnienie harmonogramu przeglądów w trakcie trwania umowy leasingu (plan 

utrzymania). 

Odpowiedź: Na chwilę obecną nie posiadamy harmonogramu przeglądów. Udostępnimy taki 

harmonogram, niezwłocznie gdy go pozyskamy.  

 

Pytanie nr 3 

Prosimy o udostępnienie zestawienia zobowiązań finansowych  za IIIQ2023 (np. kredyty, leasingi). 

Odpowiedź: Zostaną udostępnione.  

 

Pytanie nr 4 

Z uwagi na udzieloną odpowiedź dotyczącą wartości wykupu na poziomie 11%, prosimy 

o potwierdzenie, że  Zamawiający zmienia wartość wykupu na 11%, czy też Zamawiający dopuszcza 

alternatywnie 10% i 11%. Prosimy o zmianę formularza w tym zakresie w wersji edytowalnej wpisując 

odpowiednio 11% lub maksymalnie 11%. 

Odpowiedź: W zmienionym Formularzu Ofertowym wpisane zostanie - maksymalnie 11%.  
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